
XXVIII - CAMPEONATO GAÚCHO DE ORIENTAÇÃO - 1ª ETAPA
Encruzilhada do Sul - RS 26.9.2021
Clube de Orientação de Santa Cruz

Willian Cristiano Pereira Jorge
Individual
Percurso : H ADULTO E
Distancia : 7700m (Desnivel 180m)
Tempo : 1:13:09 (9'30"/km)

9/10 O.K.

Resultados completos em Webres
1. Flademir Rudinei Groos 0:56:04
2. Leandro Pereira Pasturiza 0:58:55
3. Juliano Pereira Pasturiza 1:00:41

1. 55 00:04:07 413m 9'58"/km
2. 37 00:02:07 00:06:14 330m 6'25"/km
3. 36 00:06:51 00:13:05 359m 19'05"/km
4. 42 00:03:05 00:16:10 394m 7'50"/km
5. 40 00:07:10 00:23:20 342m 20'57"/km
6. 41 00:02:15 00:25:35 195m 11'32"/km
7. 43 00:03:07 00:28:42 457m 6'49"/km
8. 39 00:03:33 00:32:15 221m 16'04"/km
9. 38 00:00:49 00:33:04 127m 6'26"/km

10. 45 00:01:14 00:34:18 114m 10'49"/km
11. 33 00:00:50 00:35:08 75m 11'07"/km
12. 32 00:02:20 00:37:28 233m 10'01"/km
13. 34 00:02:49 00:40:17 414m 6'48"/km
14. 31 00:04:44 00:45:01 551m 8'35"/km
15. 47 00:05:22 00:50:23 472m 11'22"/km
16. 54 00:02:12 00:52:35 373m 5'54"/km
17. 63 00:01:40 00:54:15 381m 4'22"/km
18. 51 00:01:36 00:55:51 323m 4'57"/km
19. 46 00:04:23 01:00:14 555m 7'54"/km
20. 72 00:01:59 01:02:13 176m 11'16"/km
21. 71 00:01:29 01:03:42 114m 13'01"/km
22. 73 00:01:59 01:05:41 188m 10'33"/km
23. 44 00:03:17 01:08:58 384m 8'33"/km
24. 50 00:03:23 01:12:21 274m 12'21"/km
25. 77 00:00:32 01:12:53 110m 4'51"/km
26. 999 00:00:16 01:13:09 96m 2'47"/km
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